Российская Федерация

Свердловская область

Финансовое управление администрации

муниципального образования

Камышловский муниципальный район

ПРИКАЗ № 89

от 11.12.2012 года

Об утверждении плана проведения проверок соблюдения

законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых

актов Российской Федерации о размещении заказов на поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд

муниципального образования Камышловский муниципальный район

на 1 полугодие 2013 года

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 21 июля 2005 г.

N 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ,

оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», Приказом

Министерства экономического развития РФ от 28.01.2011г. № 30 «Об

утверждении порядка проведения плановых проверок при размещении

заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд

заказчиков»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проведения проверок соблюдения законодательства

Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской

Федерации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ,

оказание услуг для муниципальных нужд муниципального образования

Камышловский муниципальный район  на 1 полугодие 2013 года

(Приложение 1).

2. Настоящий приказ подлежит размещению в срок не позднее пяти

рабочих дней со дня его подписания на официальном сайте Российской

Федерации в сети Интернет для размещения информации о размещении

заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового управления

администрации муниципального

образования Камышловский

муниципальный район                                                               Е.Н.Кузнецова

garantf1://890941.1829/

Приложение № 1

к приказу Финансового управления администрации

муниципального образования

Камышловский муниципальный район

                                                                                                                                                                                                                   от «11» декабря 2012 года № 89

П Л А Н

проведения проверок соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской

Федерации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд

муниципального образования Камышловский муниципальный район  на 1 полугодие 2013 года

Наименование контролирующего органа, осуществляющего проверку: Финансовое управление администрации

муниципального образования Камышловский муниципальный район

№

п\п

Наименование, ИНН, адрес

местонахождения субъекта проверки

Цель проведения проверки  Основание проведения проверки Месяц начала

проведения

проверки

1 Муниципальное казенное дошкольное

образовательное учреждение

Октябрьский детский сад,

ИНН 6613004492,

624855 Свердловская область, Камышловский

район, п. Октябрьский, ул. Советская , 7

Предупреждение и

выявление нарушений

законодательства

Российской Федерации о

размещении заказов

 статья 17 Федерального закона от 21 июля

2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на

поставки товаров, выполнение работ, оказание

услуг для государственных и муниципальных

нужд»

январь

2 Муниципальное казенное дошкольное

образовательное учреждение

Скатинский детский сад,

ИНН 6613004397,

624843 Свердловская область, Камышловский

район, п. Восход, ул. Комсомольская , 12в

Предупреждение и

выявление нарушений

законодательства

Российской Федерации о

размещении заказов

статья 17 Федерального закона от 21 июля

2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на

поставки товаров, выполнение работ, оказание

услуг для государственных и муниципальных

нужд»

февраль

3 Муниципальное казенное дошкольное

образовательное учреждение

Шипицынский детский сад,

ИНН 6613004830,

624857 Свердловская область, Камышловский

район, д. Шипицына, ул. Советская , 16

Предупреждение и

выявление нарушений

законодательства

Российской Федерации о

размещении заказов

статья 17 Федерального закона от 21 июля

2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на

поставки товаров, выполнение работ, оказание

услуг для государственных и муниципальных

нужд»

март

4 Муниципальное казенное дошкольное

образовательное учреждение

Баранниковский детский сад,

ИНН 6613004090,

624841 Свердловская область, Камышловский

район, д. Баранникова, ул. Ленина , 9

Предупреждение и

выявление нарушений

законодательства

Российской Федерации о

размещении заказов

статья 17 Федерального закона от 21 июля

2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на

поставки товаров, выполнение работ, оказание

услуг для государственных и муниципальных

нужд»

апрель

5 Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

Квашнинская средняя

общеобразовательная школа,

 ИНН 6613004213,

624833,Свердловская область, Камышловский

район, с.Квашнинское, пер. Школьный, 2

Предупреждение и

выявление нарушений

законодательства

Российской Федерации о

размещении заказов

статья 17 Федерального закона от 21 июля

2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на

поставки товаров, выполнение работ, оказание

услуг для государственных и муниципальных

нужд»

май

6 Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

Куровская основная

 общеобразовательная школа

 ИНН 6613004710,

624834,Свердловская область, Камышловский

район, с.Куровское, ул. Чапаева, 55

Предупреждение и

выявление нарушений

законодательства

Российской Федерации о

размещении заказов

 статья 17 Федерального закона от 21 июля

2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на

поставки товаров, выполнение работ, оказание

услуг для государственных и муниципальных

нужд»

июнь